
Dz.U./S S3
05/01/2017
3351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3351-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Śrem: Usługi w zakresie transportu drogowego
2017/S 003-003351

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Śrem
631258135
pl. 20 Października 1
Śrem
63-100
Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Szulc
E-mail: arkariusz.szulc@zspigzbrudzewo.srem.pl 
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zspigzbrudzewo.srem.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://zspigzbrudzewo.srem.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie
ul. Śremska 49
Zbrudzewo
63-100
Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Szulc
E-mail: arkadiusz.szulc@zspigzbrudzewo.pl 
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zspigzbrudzewo.srem.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

mailto:arkariusz.szulc@zspigzbrudzewo.srem.pl
http://zspigzbrudzewo.srem.pl
http://zspigzbrudzewo.srem.pl
mailto:arkadiusz.szulc@zspigzbrudzewo.pl
http://zspigzbrudzewo.srem.pl


Dz.U./S S3
05/01/2017
3351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przewóz dzieci i młodzieży do szkół prowadzonych przez gminę Śrem w czasie trwania dni nauki szkolnej z
wyłączeniem świadczenia usługi w miesiącach lipiec i sierpień oraz w okresie ferii zimowych.
Numer referencyjny: ZSPiG.Zbr.223.1.2017

II.1.2) Główny kod CPV
60100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przewóz dzieci i młodzieży do szkół prowadzonych przez gminę Śrem w czasie
trwania dni nauki szkolnej z wyłączeniem świadczenia usługi w miesiącach lipiec i sierpień oraz w okresie ferii
zimowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 204 803.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Śrem.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przewóz dzieci i młodzieży do szkół prowadzonych przez gminę Śrem w czasie
trwania dni nauki szkolnej z wyłączeniem świadczenia usługi w miesiącach lipiec i sierpień oraz w okresie ferii
zimowych.
2. Wykaz dni nauki szkolnej w czasie obowiązywania umowy od dnia 1.3.2017 roku do dnia 22.6.2018 roku
w czasie trwania dni nauki szkolnej z wyłączeniem świadczenia usługi w miesiącach lipiec i sierpień oraz w
okresie ferii zimowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ.
3. Przewóz dzieci i młodzieży dotyczy szkół (załącznik nr 4 do SIWZ):
— Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie;
— Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Nochowie;
— Zespołu Szkoły Podstawowej i gimnazjum w Dąbrowie;
— Szkoły Podstawowej w Bodzyniewie;
— Szkoły Podstawowej w Pyszącej;
— Szkoły Podstawowej w Krzyżanowie;
— Szkoły Podstawowej nr 1 w Śremie;
— Szkoły Podstawowej nr 4 w Śremie,
— Gimnazjum nr 1 w Śremie.



Dz.U./S S3
05/01/2017
3351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

4. Wykaz szacunkowego przebiegu wozokilometrów w ciągu trwania umowy (załącznik nr 4 do SIWZ).
Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie finansowe do Zamawiającego w wyniku niewykorzystania w pełni
podanych wozokilometrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 204 803.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2017
Koniec: 22/06/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek
ich posiadania tj. posiadają certyfikat kompetencji zawodowych w krajowym transporcie drogowym osób, oraz
posiadają licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób. Ocena spełniania warunków udziału
w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji
ekonomicznej i finansowej że posiadają na koncie kwotę nie mniejszą niż 300 000 PLN lub posiadają zdolność
kredytową w takiej wysokości oraz posiadają polisę ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający, że
Przewoźnik jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę
co najmniej 300 000 PLN. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie
spełnia/nie spełnia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1/ Informacja banku lub kasy
2/ opłacona polisa OC.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S3
05/01/2017
3351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
wiedzy i doświadczenia tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert
wykonywali lub wykonują co najmniej 1 usługę transportową przewozu osób o wartości co najmniej 100 000 km/
rok. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania
odpowiednim potencjałem technicznym, tj. dysponują co najmniej 14 autobusami które posiadają 53 miejsc
ogółem siedzących dla każdego autobusu (zakazuje się realizacji zamówienia za pomocą autobusów
rejestrowanych jako składak lub SAM).
Dodatkowo Wykonawca musi posiadać przynajmniej 2 autobusy zamienne w przypadku awarii bądź innych
okoliczności które posiadają 53 miejsc ogółem siedzących dla każdego autobusu (dotyczy autobusów
zamiennych).
Dowozy uczniów odbywać się będzie autobusami wyposażonymi standardowo, sprawnymi technicznie
i dopuszczonymi do ruchu według obowiązujących obecnie przepisów o przewozach pasażerskich oraz
prawidłowo oznakowanymi. Tabor autokarowy ma zapewnić wszystkim dzieciom miejsca siedzące.
3. Autobusy muszą spełniać następujące warunki:
1) oznakowanie pojazdów przeznaczonych do przewozu w ramach dowozów szkolnych wg § 110
Rozporządzenia Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie znaków i
sygnałów drogowych (Dz.U z 2002 r. nr 170 poz. 1393):
a) tablica barwy żółtej ze znakiem B-20 z żółtym napisem i obrzeżem, widoczna na autobusie szkolnym,
b) oznakowanie innego, niż typowego pomarańczowego gimbusa pojazdu dowożącego dzieci do szkół reguluje
art. 57 ust. 1 Ustawy Prawo o ruchu drogowym (Pord) „pojazd przewożący zorganizowaną grupę dzieci lub
młodzieży w wieku do lat 18 oznacza się z przodu i z tyłu kwadratowymi tablicami barwy żółtej z symbolem
dzieci barwy czarnej. W warunkach niedostatecznej widoczności tablice powinny być oświetlone, chyba że
są wykonane z materiału odblaskowego...” – wg art. 57 ust. 3 Ustawy Pord „zabrania się oznaczania pojazdu
tablicami, których mowa w ust. 1 w czasie gdy dzieci lub młodzież nie są przewożone”
2) miejsce kierowcy nie znajdowało się w kabinie wydzielonej z przestrzeni pasażerskiej;
3) drzwi spełniały następujące wymagania:
a) były zdalnie sterowane z miejsca kierowcy; przepisu nie stosuje się do drzwi tylnych, o ile istnieją;
b) możliwe było zablokowanie ich otwarcia od wewnątrz z miejsca kierowcy; funkcja ta nie może ograniczać
działania układu awaryjnego otwierania drzwi;
4) okna uniemożliwiały wychylanie się na zewnątrz;
5) sygnał akustyczny ostrzegający na zewnątrz o cofaniu pojazdu;
6) siedzenia miały następujące cechy:
a) były skierowane do przodu; wymagania tego nie stosuje się do składanych siedzeń;
b) siedzenia skrajne były wyposażone w elementy zabezpieczające pasażerów przed przemieszczeniem w bok.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia dysponują co najmniej 16 kierowcami posiadającymi uprawnienia
do kierowania autobusami. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie
spełnia/nie spełnia.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1/ wykaz usług
2/ wykaz osób
3/ wykaz narzędzi.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S3
05/01/2017
3351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/02/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/02/2017
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
W Sali nr 13 Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie, ul. Śremska 49, 63-100 Śrem.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Czerwiec 2018 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676



Dz.U./S S3
05/01/2017
3351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W terminach określonych w art. 182 Prawa zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2017


